A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa DTC - CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 

1.4. CONTRATO: 

O Termo do Contrato é de Nº 471/2021, convênio 960893/2024. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS: 

O valor global de R$ 1.585.999,97 (um milhão quinhentos e oitenta e cinco mil e 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).  

1.6. PRAZO: 

Data de início: 10/06/2025 
Data de término: 29/09/2025 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

MEDIÇÃO 01 - PERÍODO: 10/06/2025 à 25/06/2025 R$ 1.262.128,36 

MEDIÇÃO 02-PERÍODO:26/06/2025 à 01/09/2025 R$ 195.936,15